servicio 

Sede Lima: Av. Paseo de la República 2550, Lince, Lima, Perú. 

Duración del Contrato Inicio: De acuerdo a la suscripción del contrato. 
Término: Hasta el 31 de diciembre de 2025, con posibilidad de 
renovación.  

Remuneración Mensual S/ 2,500 (dos mil quinientos y 00/100 soles). Incluye los 
montos y afiliación de ley, así como toda deducción aplicable 
al el/la trabajador/a. 

- Modalidad de trabajo: Presencial 
- Disponibilidad inmediata para el inicio de labores. 
- No tener impedimento para contratar con el Estado.